
 

 

UCHWAŁA NR 0007.176.2025 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy Przykona uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 0007.80.2024 Rady Gminy Przykona z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 73/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 3 lutego 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.97.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 12 lutego 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 82/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.109.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 6 marca 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.119.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 93/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.121.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 23 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 97/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 28 kwietnia 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 100/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 14 maja 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.127.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 23 maja 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 28 maja 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.129.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 8595



- Zarządzeniem Nr 115/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 5 czerwca 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.136.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 24 czerwca 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 125/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 27 czerwca 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 25 lipca 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.142.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 4 sierpnia 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 138/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 21 sierpnia 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.147.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 4 września 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 148/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 15 września 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 153/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 6 października 2025 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.156.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 20 października 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 153/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 23 października 2025 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.167.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 7 listopada 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 rok;  wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok zmniejsza się o kwotę 

907.373,55 zł, dochody w kwocie 64.833.012,97 zł, zastępuje się kwotą 63.925.639,42 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 49.379.929,55 zł, zastępuje się kwotą 49.253.863,50 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.453.083,42 zł, zastępuje się kwotą 14.671.775,92 zł. W załączniku nr 

1 do uchwały budżetowej - w planie dochodów budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp wysokości 

5.367.297,81 zł. 

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok zmniejsza się o kwotę 

1.472.513,34 zł, wydatki w kwocie 67.195.968,93 zł, zastępuje się kwotą 65.723.840,70 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44.750.771,51 zł, zastępuje się kwotą 44.749.156,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.445.197,42 zł, zastępuje się kwotą 20.974.684,08 zł. W załączniku nr 2 do 

uchwały budżetowej - w planie wydatków budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacja zadań jst w wysokości 

3.664.460,93 zł." 

5. W § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe, załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8595



6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 1.798.201,28 zł zostanie 

sfinansowany: przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

przychodami jednostk samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tyh 

środków oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych. 

7. § 4 pkt 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 

w wysokości 1.812.377,28 zł. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

8. § 7 uchwały budżetowej zestawienie planowanych kwot dotacji załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. § 18a uchwały budżetowej  plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - 

załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Bober 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8595


		2025-11-26T12:11:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




